

G.E. INVEST, RINGSTED ApS

Årsrapport

22. november 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Ismail Eskici

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G.E. INVEST, RINGSTED ApS
Sct Hansgade 20
4100 Ringsted
Telefonnummer: 57613580
Fax: 57603580
CVR-nr: 34058172
Regnskabsår: 22/11/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets drift består i at eje og drive restauration og cafe samt dermed beslægtet virksomhed..

Usædvanlige forhold:

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der har ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør kr. 60.755, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 287.500, og en egenkapital på kr. 140.755.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventninger til fremtiden:

Indtjeningen i 2012/13 forventes at blive på samme niveau som indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 22. nov 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		201.071
Personaleomkostninger	1	-94.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.239
Resultat af ordinær primær drift		85.512
Øvrige finansielle omkostninger		-3.832
Ordinært resultat før skat		81.680
Skat af årets resultat	3	-20.925
Årets resultat		60.755
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		60.755
I alt		60.755

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Goodwill		24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	24.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	105.000
Andre tilgodehavender		120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000
Anlægsaktiver i alt		249.000
Råvarer og hjælpematerialer		38.500
Varebeholdninger i alt		38.500
Omsætningsaktiver i alt		38.500
AKTIVER I ALT		287.500

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		60.755
Egenkapital i alt	6	140.755
Hensættelse til udskudt skat		3.750
Hensatte forpligtelser i alt		3.750
Skyldig selskabsskat		17.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.175
Anden gæld		51.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.820
Gældsforpligtelser i alt		142.995
PASSIVER I ALT		287.500

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12
	kr.
Løn og gager	92.340
Andre omkostninger til social sikring	1.980
	<u>94.320</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12
	kr.
Goodwill	6.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.239
	<u>21.239</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12
	kr.
Aktuel skat	17.175
Ændring af udskudt skat	3.750
	<u>20.925</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	30.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-6.000
Af- og nedskrivning ultimo	-6.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	120.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	120.000
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-15.000
Af- og nedskrivning ultimo	-15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	60.755	0	60.755
Egenkapital ultimo	80.000	60.755	0	140.755

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ismail Eskici, Buegangen 31, 4100 Ringsted.

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 28. dec 2012.